
UCHWAŁA NR LXIV/534/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CVII/703/94 Rady Miasta Krakowa
z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie opłaty administracyjnej
za sprawdzenie znajomości topografii miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552, Nr 62 poz. 718/ w związku z art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31, Nr 101 poz. 444 i Nr 116 poz. 502, z
1992 r. Nr 21 poz. 86 i Nr 94 poz. 467, z 1993 r. Nr 121 poz. 540, z 1994 r. Nr 123 poz. 600 i
Nr 132 poz. 675, z 1995 r. Nr 147 poz. 715, z 1996 r. Nr 91 poz. 409 i Nr 149 poz. 704, z
1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780 i Nr 143 poz. 956, z
1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 146 poz. 954, Nr 150 poz. 983 i Nr 160 poz. 1058, oraz z 1999 r.
Nr 96 poz. 1129/, art. 89 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo
o ruchu drogowym /Dz. U. Nr 98 poz. 602, Nr 123 poz. 779 i Nr 160 poz. 1086, z 1998 r. Nr
106 poz. 668 i Nr 133 poz. 872, z 1999 r. Nr 106 poz. 1216 oraz z 2000 r. Nr 12 poz. 136/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Paragraf 1 uchwały Nr CVII/703/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w

sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za sprawdzenie znajomości topografii miasta
Krakowa otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1.
Wprowadza się opłatę administracyjną za sprawdzenie znajomości topografii miasta
Krakowa, dla osób zamierzających kierować taksówką osobową, w wysokości 94 zł (słownie:
dziewięćdziesiąt cztery złote)”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


